
MONTAGEANLEITUNG//ASSEMBLY INSTRUCTION

Artikelnummer/ltem Number: N622P346272
N622P346273
N622P346274
N622P346275

Etagenbett   200x90cm

180

12

9 3

6

4

44

4









St ckliste 1/2ü

Seite 1/23

01

02

03

04

05

05

06

06

07

07

05

07

07

08

09

09
10

11

12

13

14

15

15 16

17

18 x10

19

19

20

20

18 x3

18 x3

21

22

23

24

25

25

26

26

27

28

29
29

29

30

31

29
29

28

32

32

33

34

35

35

36

36

37

53

54

56

55

57

58

59

60

60

61

62

63
57

58

59

64

64

65

x2

x2



St ckliste 2/2ü

Seite 2/23

38

39

40

41

41

42

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

51

52



Seite 3/23

N622P346272

Hardware-Liste N622P346272

x103x102x101

x112 x113

x161817 x1 21 x1

27 x1 31 x1

11 x1

24 x1

04 x1

x114

x123

10 x1

15 x2

x122

34 x1

C x172

Φ8x30

A x16

M6x70

B x38

P x3

Φ6x110

F x28

Φ4x40

K x22

M6x120

J x5

M6x20

Q x3

Φ6x70

D x7 E x16

20mmM6x30

L x6

U x38

Φ7x50

T x10

Φ3.5x14

V x3S x3

G x30 H x30

M x44

Φ3.5x16

N x60

Φ3x30

R x16

Φ6x90



Seite 4/23

N622P346273

x305 x10807 x4

x226x225 x228 x130

x133 x236x235 37 x1

x206 x116

x253

x232

AA x9

Φ4x20

AD x4

X x16

Φ4x30

AE x2

Z x4

M6x25

W x6

AC x12

17mm

AB x2

30mm

Y1x8 Y2x4



Seite 5/23

N622P346275

x138 41 x2 x143

x146 47 x1 x148

44 x1

x149

x152

x145

51 x2

54 x1

N622P346274

20 x219 x2

x140 x150 x156x155

57 x3 x358 x260 61 x1

x263 x265

09 x2 x529 x139

x242

x359

64 x4x262



C 46Φ8x30

Seite 6/23

Schritt 1-1

05

x3

06
x2

08

09
x2 11

12

13

14

15

x2

17

21

22

23

24

C

C
C

C

C

C
C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

CC

12

L 6

M 12Φ3.5x16

L

M
M

L
M

M

L
M

M

L
M

M

L
M

M

L
M

M

L
M

M



C 34Φ8x30

Seite 7/23

Schritt 1-2

28

x2
30

32

x2
33

35

x2
36

x2 37

57 58

59
x3 x3 x3

C
C C C

C C

C

C
C

C C

C

C C
C

C C
C



Seite 8/23

Schritt 3

Schritt 2 C 48Φ8x30

G 4

H 4

17

14

18 x10

19

19

G

G

H

H

G

G
H

H
17

14

20

20

18 x10

19

19

18

CC

CC

CC

CC

19

18

19

G

G
14

H

H

17

14

12

21

22

23

24

G 8

G

H
G

H

G

H

G

H

17

H

G

H

G

H

G

H

G

22

H

G

14

H 8

22

H

G

12

√

Y1

Y2

19

19

Y1x8 Y2x4

Y2

Y2

Y2
Y1

Y1

Y1

Y1

Y1

Y1

Y1

Y1

Y1



Seite 9/23

Schritt 5

Schritt 4

B 10

K 10M6x120

17

14

12

04

01

21

22

26

26 23

24

20

20

B
B

B
B

B

18

CC

CC 25

C 24Φ8x30

18 x3

E 420mm

J 4M6x20

E

J

E

J

J

E

E

J

25

18 x3

12

21

22

23

24

25 23

18
18 J

E

18
18

12

2318

18
26

26

B
B

B
B

B

04

12
B
B

K

K
K

K
K

K

K
K

K
K

K

K



Seite 10/23

Schritt 6 A 16M6x70

B 16

D 2M6x30

E 220mm

A

B

01

02

04

03

05

05

06

06

05

08

09

09

10

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

B

A

B

B

B

B

B

A

B
A

48mm

48mm

D

D E
E

05

48mm
05

48mm

04

05

08

09

09

A

A

A

A

B

B

B

B

48mm
08

10

09

09

B

B

E

E

D

D

A

A



Seite 11/23

B 12

K 12M6x120

D 3M6x30

E 320mm

Schritt 7

01

02

03

04

11

13

15

15
16

E

D

E

D

E

D

B K

K

K
K

B

B
B

K

K

K
K

B

B

B
B

K
K

B
B

K
K

B
B

02

15

15

13

K

K

K
K

B

B

B
B

03

15

15

13

B
K

K

K
K

B

B
B



Seite 12/23

F 16Φ4x40Schritt 8

03

04

01

02

07

07

07

07 05

05

05

08

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F
07

08



Seite 13/23

Schritt 10

Schritt 9 N 60Φ3x30

N

C 12Φ8x30

28

28

29
29

29

29

CC

CC √

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N

N
N

N
N

N
N

N

N
N

N
N

N
N

N 53

53



Seite 14/23

Schritt 12

Schritt 11

03

28

28

30

27

P 3

Q 3

Φ6x110

Φ6x70
P

P

P

Q

Q

Q

C 8Φ8x30

29

CC

CC

29

29

32

32

√



Seite 15/23

Schritt 13 R 9Φ6x90

R

R

R

R

R

R
R

R

R

Schritt 14 R 7Φ6x90

R

R

R

R

R

R

R

34

31

35

35

36

36

37

27

31

27

32

32

33



Seite 16/23

Schritt 16

Schritt 15

√

U 16Φ7x50

M 2Φ3.5x16 V 1

W 217mm

S 3

T 6Φ3.5x14

√
√
√

50

51

x2
S

T

T

S

T

T

50

38

39

40

41 42

M
M

U
U

U

U
U

38

3

U

U
U

U

U

U
U

U
U

U
U

U

U

U

U
U

V

W

W

39

V

M

M
1

50
W

40

2



Seite 17/23

Schritt 18

Schritt 17

U 14Φ7x50

M 2Φ3.5x16 V

W 17mm

1

2

√

√

U 8Φ7x50

M 2Φ3.5x16 V

W 17mm

1

2

3

V

M

M
1

43

44

45

41
42

51

43

44
51

45

W

2

M
M

V

W

W

U
U

U
U U

U

U
U

U

U
U

U
U

U

U

U

U
U

U

3

39

V

M

M
1

46

47

48

49

M
M

V

W

W

51

51

48

W

2

U

U

U

U

U

U

U

U
U

U

U

46



Seite 18/23

Schritt 20

Schritt 19

34

40

37
45

49

41

41

44

51

X 2Φ4x30

E

E 320mm

31

40

45

48

27
03

39

44

47

03
27

40

45

48

E 20mm 4

X 6Φ4x30

E

E

E

E

X X

X X

X XX
X

X
X

X
X

04

39

X

X

E

E

51

50

D 2M6x30

D

D

J M6x20

J

1

Z 4M6x25

Z

Z

Z

Z

48

40

45

J

37

D

D

E

E

34

50

51

41



Seite 19/23

Schritt 22

Schritt 21

49

46

43
52

27

03

AA 9Φ4x20

AA

AA

AA

AA

AA
AA

AA

AA

AA

T Φ3.5x14 4

T

T

T

T

54

AB 2
AB

AB

M Φ3.5x16 2

30mm

54

or
M

M25

25

25



Seite 20/23

Schritt 23

02

03

03

X 8Φ4x30

AD 4

AD

AD
02

02

AD

AD
03

X

X

X

X

3cm 5cm
3cm

5cm

X

AD
X

AD



Seite 21/23

Schritt 25

Schritt 24

√

x2

x2

G 18

55

56

62

63

G

GG

G

G

G

G

G

G

G

G G

√
√

x2

F 12Φ4x40

√
√

√

F

F

F
F

F
F

F

F

56

57

58

59

63

57

58
59



Seite 22/23

Schritt 27

Schritt 26

√
√

√

√
√

√

x2

57

58

56

60

60

61

57

58

63

64

64

65

x2

H 12

55

56

57

58

60

60

62

6357

58

64

64

H
H

H
H

H
H

H
H



Seite 23/23

Schritt 29

Schritt 28

√
√

√

H 6

x2

M Φ3.5x16 24

AC 12

H

AC

M
M

AC

M
M

AC

M
M

AC

M
M

AC

M
M

AC

M
M

AC

M
M

AC

M
M H

H

H

55

62

58

58

59

59

64

64

60
60


